
 

 

 

Kraków, dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

WSZYSCY KOGO TO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Sprawa nr: ZP/3/PZP/2019 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, że w przetargu nieograniczonym na „Modernizację systemu oświetlenia wbudowanego - 

wymiana źródeł światła na nowe energooszczędne oświetlenie typu LED wraz  z montażem systemu 

sterowania oświetleniem w budynku Zespołu Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w 

Krakowie os. Teatralne 4A, 31-945 Kraków, realizowanego w ramach projektu RPMP.04.03.03-12-1165/17 

pn. „Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej”  wpłynęły pytania 

o wyjaśnienie zapisów SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z art. 38 ust. 2 przedstawiam 

poniżej: 

 

Pytanie 1: 

1.w załączniku nr 1.5 w podpunkcie wymiana oświetlenia wbudowanego zapisano wykonanie awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego , 

natomiast w zestawieniu opraw do wymiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 brak jest takich zapisów . Proszę o odpowiedź , czy 

awaryjne oświetlenie ewakuacyjne podlega wymianie . 

Odpowiedź: 

Modernizacja systemu oświetlenia wbudowanego nie obejmuje oświetlenia awaryjnego. 

 

Pytanie 2: 

2.bardzo proszę o doprecyzowanie funkcjonalności bezprzewodowego systemu sterowania oświetleniem wewnętrznym . Jest to konieczne , 

gdyż w SIWZ w punkcie 3, ppkt 3.3 , pkt 2 w podpunkcie b należy dobrać m. innymi moduły do sterowania obwodami . 

Odpowiedź: 

Funkcje bezprzewodowego systemu sterowania oświetleniem wewnętrznym powinny obejmować:  

- współpraca z systemami komputerowymi oraz mobilnymi; 

- zarządzanie  w bezpieczny sposób sterowaniem z dowolnej lokalizacji;  

- zdalne  załączanie i wyłączanie obwodów; 

- pomiar zużytej energii danego obwodu sterowanego; 

- harmonogram  pracy sterowanego obwodu; 

- możliwość rozbudowy o dalsze modułu sterowania podsystemami mającymi wpływ na energooszczędność 

budynku; 

- powiadamianie o alertach i nieprawidłowej pracy sterowanych obwodów. 

 

Pytanie 3: 

3.czy posiadacie Państwo zał. nr 6 w formacie DWG, jeśli tak , to proszę o udostępnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia plik w formacie .dwg 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 

Dawid Studencki 


